nobis comuniler electus; qui modum staluere debeat et formam et terminum supra

predictis, et sicut statuerit ita debeat a partibus observari; et sic observare promillo et

observabunt predicle persone et facient integre et compiebunt. Et liec omnia et singuia

promitto vobis domino lacoppo syndico, recipienti nomine Comunis Senarum, attendere

et observare, et quod observabunt predicte persone sub pena duorum miiium marcha-

rum argenti quas vobis prò dicto Comuni recipienti dare promitto, et pena data predicta

observare. Et in predictis omnibus et singulis el prò eis obligo me meo nomine et heredes

meos et bona mea (ralione) pignoris et procuratorio nomine omnes personas supradiclas

et bona eorum (ratione) pignoris vobis prò dicto Comuni recipienti et ipsi eidem Comuni.

Et tactis sanctis Dei evangeliis iuro in anima mea et predictorum omnium et singulorum

omnia singuia supradicta attendere, observare et compiere, et quod persone predicte

facient et compiebunt. Et hoc facio vobis quia versa vice vos dictus dominus lacoppus

syndicus et procurator Comunis predicti de Senis siraiiem promissionem et obligationem

et iuramentum prò Comuni et universitale Senarum mihi Uguiccioni quondam domini

lovannecli, prò me et dictis personis recipienti et omnibus aliis de parte Ghibellinorum,

quod predicta dicto Comuni Senarum iurabunt et promittent et facient (sicut) fecistis

et contraxistis, renuntians exceptioni rei, ut dictum est, non geste, exceptioni doli,

fori privilegio et omni iuris et legum auxilio.

Actum Senis, in ecclesia fratrum Predicalorum de Camporegio, coram domino Gra-

tiano iudice, domino Pelachane Thalomei, Palmerio Raynonis, Ranerio Patricis et Ra-

nuccio Grosseti presentibus et rogalis testibus.

(Sn.) Ego Ingliiraraus Dietavive nolarius predictis interfui, et quod supra iegitur

rogatus scripsi et pubiicavi.

J (ikibeliini di Arezzo, Siena, Firenze. Prato e Pistoia stipulano un trattato di

reciproca alleanza.

Arezzo, Palazzo del Connine • 7 novembre 1251. [R. Ardi, di St. di Siena, Diplom. Riformagioni].

mm. 270X''t"0.

In nomine sancte et individue trinilatis, amen. Anno domini millesimo CC. ii., in-

dictione x, die vu" novembris. Kos Gratianus index de Senis, syndicus et procurator
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ipsius Comunis de Senis ad iiifrascripla, ul de sindicalu el piocuratione apparet per

publicum instrumentum manu Renaldi Ranucci nolarii confeclum, sindicatus et pro-

curatorio nomine prò ipso Comuni; ci drilTus de lll)ertis de Florcntia syndicus et